
Uchwała Nr 1087/67/15  

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 18 sierpnia 2015 r.  

 

w sprawie wniesienia dopłaty do kapitału spółki „Mazowieckie Centrum 

Neuropsychiatrii” Spółka z o.o. z siedzibą w Zagórzu  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)),  

w związku z § 7 ust. 7 Umowy spółki „Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii” Spółka z o.o. 

– uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wniesienie dopłaty do kapitału spółki „Mazowieckie Centrum 

Neuropsychiatrii” Spółka z o.o. z siedzibą w Zagórzu w wysokości 2.000.000 zł. 

 

§ 2. 

 

Środki finansowe na dopłatę, o której mowa w § 1, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2015 – przyjętym uchwałą Nr 2/15 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2015 rok, z późn. zm. (Dz. U. z 2015 r. poz. 1324)  

- w dziale 851, w rozdziale 85120, § 4150 i pochodzą z dochodów własnych. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072 

oraz z 2015 r. poz. 1045. 


